
新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 本校の生徒が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明しましたので、北見

保健所と相談のうえ対応しております。 

感染の拡大状況等をしっかりと把握し、感染拡大の防止を図ることが必要であることか

ら冬季休業期間を 1 月 24 日（日）まで延長することにいたしました。 

感染者との学校関連の濃厚接触者は PCR 検査の結果、全員の陰性が判明しております。

また、専門業者による校内の消毒作業は既に完了しており、北見保健所との協議で、先日行

われた推薦入学試験や講習には影響がなかったことを確認しております。 

 保護者の皆様やご家族の皆様、関係機関、関係者の皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけし、

誠に申し訳ございません。新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐため最大限努めて

まいりますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 2021 年 1 月 18 日 

 

北見藤高等学校 

校長 堀 俊一 


